



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	995 723 212
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FC WELL INVEST AS
Forretningsadresse:	Dronning Mauds gate 10 0250 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Eva Helcl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Utbytte fra datterselskap	2	129 612 268	
<b>Sum inntekter</b>		<b>129 612 268</b>	
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3		
Annen driftskostnad	2, 3	1 024 380	2 923 832
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 024 380</b>	<b>2 923 832</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>128 587 888</b>	<b>-2 923 832</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	2 415 606	3 263 527
Annen renteinntekt		774 714	379 929
Annen finansinntekt			2 841
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 190 320</b>	<b>3 646 297</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2		
Annen rentekostnad	2		
Annen finanskostnad		19 377	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>19 377</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>3 170 943</b>	<b>3 646 297</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>131 758 831</b>	<b>722 465</b>
Skattekostnad	4	1 539 464	774 814
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>130 219 367</b>	<b>-52 349</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>130 219 367</b>	<b>-52 349</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>130 219 367</b>	<b>-52 349</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>130 219 367</b>	<b>-52 349</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Overført fra annen innskutt egenkapital	5		-52 349
Ordinært utbytte	5	128 000 000	
Avgitt konsernbidrag	5	-5 458 102	-2 747 067
Mottatt konsernbidrag	5	5 458 102	2 747 067
Overført til annen egenkapital	5	2 219 367	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>130 219 367</b>	<b>-52 349</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	1 041 513 963	1 041 513 963
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern	2	32 575 308	31 014 737
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
Investeringer i aksjer og andeler	6		
Andre langsiktige fordringer		22 277 179	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 096 366 450</b>	<b>1 072 528 700</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 096 366 450</b>	<b>1 072 528 700</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Fordringer mot foretak i samme konsern	2		
Andre kortsiktige fordringer			21 502 466
<b>Sum fordringer</b>			<b>21 502 466</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	2	131 493 007	2 844 275
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>131 493 007</b>	<b>2 844 275</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>131 493 007</b>	<b>24 346 740</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 227 859 457</b>	<b>1 096 875 440</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 7	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs	5	1 095 600 626	1 095 600 626
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 096 100 626</b>	<b>1 096 100 626</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	2 219 367	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 219 367</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 098 319 993</b>	<b>1 096 100 626</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2		
Gjeld til foretak i samme konsern	2		
Øvrig langsiktig gjeld	2		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	4		
Skyldige offentlige avgifter			
Utbytte	2	128 000 000	
Gjeld til foretak i samme konsern	2	1 539 465	774 814
Annen kortsiktig gjeld	2		
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>129 539 465</b>	<b>774 814</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>129 539 465</b>	<b>774 814</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 227 859 457</b>	<b>1 096 875 440</b>



Til generalforsamlingen i FC Well Invest AS

Årsregnskap FC Well Invest AS 2023.pdf

Dokumentet er signert av:

- Erik Carl Rosness (epost: [ero@ferd.no](mailto:ero@ferd.no))  
Signert med håndsignatur, den 18. apr. 2024, 18:38:47.  
Referanse: f0083963-cc26-4477-a57c-d88019cb7921

*Erik Carl Rosness*

- Gustav Martinsen (epost: [gma@ferd.no](mailto:gma@ferd.no))  
Signert med håndsignatur, den 16. apr. 2024, 12:41:13.  
Referanse: f1f19f03-dac7-46d6-98b9-5e748162ab4c

*Gustav Martinsen*

**Dokumentet er forseglet av dCompany AS**

Signeringen er gjort med digital signering levert av dCompany AS.

Seal ID: f989b31d-7232-4ad9-a2b3-6a28ac5fc1e2



## ÅRSREGNSKAP 2023

Fc Well Invest AS

Seal ID: f989b31d-7232-4ad9-a2b3-6a28ac5fc1e2



## Årsberetning 2023 for Fc Well Invest AS

### VIRKSOMHETENS ART

Fc Well Invest AS er et selskap der virksomheten omfatter å være et investeringsselskap, herunder å investere i aksjer, andeler i selskap etter selskapsloven og annet som står i naturlig forbindelse med dette. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

Selskapet utarbeider ikke konsernregnskap, og årsberetningen inneholder dermed kun informasjon om selskapet, jf. rskl. § 3-3a. Konsernregnskap utarbeides av Ferd AS og oppbevares på deres kontor i Dronning Mauds gate 10, Oslo kommune.

### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets primære investering er i Interwell AS, som er morselskapet i Interwell-konsernet. Selskapet er gjennom datterselskap aktiv i markedet for å effektivisere kritiske operasjoner i olje- og gassindustrien, fra konstruksjon av brønn hele veien til plugging og nedstengning.

Styret er fornøyd med de oppnådde resultater, og vurderer selskapets og konsernets samlede økonomiske situasjon som tilfredsstillende. Fremtidsutsiktene for konsernet anses som gode.

### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### FINANSIELL RISIKO

Selskapet med datterselskaper er eksponert for ulike former for risiko knyttet til markedsrisiko, kredittisiko og likviditetsrisiko.

Med hensyn til markedsrisiko, stammer selskapets inntekter hovedsakelig fra utbytter og konsernbidrag fra dets konsernselskaper. I forhold til kredittisiko, har selskapet ingen forpliktelser overfor eksterne kunder, og eventuell risiko er lokalisert i underliggende datterselskap. Angående likviditetsrisiko, vurderer styret likviditeten i selskapet som god. Selskapets har tilstrekkelig tilgang til kapital gjennom Ferd sin konsernkontoordning.

### ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har ingen ansatte.

### MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurderinger med hensyn til grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er tilgjengelig på Ferd sin nettside [www.ferd.no](http://www.ferd.no).

### FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer for det mulige ansvaret personene kan ha overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen har en dekning på inntil 25 millioner kroner per forsikrings sak.

### ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 130 219 367 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	-128 000 000
Mottatt konsernbidrag	5 458 102
Avgitt konsernbidrag	-5 458 102
Overført til annen egenkapital	2 219 367

Oslo, 16.04.2024  
Styret i Fc Well Invest AS

Gustav Martinsen  
styreleder

Erik Carl Rosness  
styremedlem

Seal ID: f989b31d-7232-4ad9-a2b3-6a28ac5fc1e2



## Fc Well Invest AS Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
Utbytte fra datterselskap	2	129 612 268	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>129 612 268</b>	<b>0</b>
Annen driftskostnad	2, 3	-1 024 380	-2 923 832
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-1 024 380</b>	<b>-2 923 832</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>128 587 888</b>	<b>-2 923 832</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	2 415 606	3 263 527
Annen renteinntekt		774 714	379 929
Annen finansinntekt		0	2 841
Annen finanskostnad		-19 377	0
<b>Netto finansresultat</b>		<b>3 170 943</b>	<b>3 646 297</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>131 758 831</b>	<b>722 465</b>
Skattekostnad	4	1 539 464	774 814
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>130 219 367</b>	<b>-52 349</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Mottatt konsernbidrag	5	5 458 102	2 747 067
Avgitt konsernbidrag	5	-5 458 102	-2 747 067
Overført fra annen innskutt egenkapital	5	0	52 349
Avsatt utbytte	5	-128 000 000	0
Overført til annen egenkapital	5	-2 219 367	0
<b>Sum overført</b>		<b>-130 219 367</b>	<b>52 349</b>



## Fc Well Invest AS Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>EIENDELER</b>			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	1 041 513 963	1 041 513 963
Lån til foretak i samme konsern	2	32 575 308	31 014 737
Andre langsiktige fordringer		22 277 179	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 096 366 450</b>	<b>1 072 528 700</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 096 366 450</b>	<b>1 072 528 700</b>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		0	21 502 466
<b>Sum fordringer</b>		<b>0</b>	<b>21 502 466</b>
Bankinnskudd	2	131 493 007	2 844 275
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>131 493 007</b>	<b>24 346 740</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 227 859 457</b>	<b>1 096 875 440</b>



## Fc Well Invest AS Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 7	500 000	500 000
Overkurs	5	1 095 600 626	1 095 600 626
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 096 100 626</b>	<b>1 096 100 626</b>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	2 219 368	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 219 368</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 098 319 994</b>	<b>1 096 100 626</b>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Avsatt utbytte	2	128 000 000	0
Gjeld til foretak i samme konsern	2	1 539 464	774 814
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>129 539 464</b>	<b>774 814</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>129 539 464</b>	<b>774 814</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 227 859 457</b>	<b>1 096 875 440</b>

Oslo, 16.04.2024  
Styret i Fc Well Invest AS

\_\_\_\_\_  
Gustav Martinsen  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Erik Carl Rosness  
styremedlem



## Fc Well Invest AS Indirekte kontantstrøm

	Note	2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		131 758 831	722 465
Inntektsført utbytte	2	-129 612 268	0
Endring i andre fordringer på selskap i samme konsern		-1 560 571	-984 737
Endring i selgerkreditt		-774 713	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		0	2 260 688
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-188 721</b>	<b>1 998 416</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved utøvelse av kjøpsopsjon (selgerkreditt)		0	7 621 493
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>7 621 493</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetaling av utbytte	2	129 612 268	520 638 804
Utbetalinger av utbytte		0	-688 000 000
Utbetalinger av konsemdrag	2	-774 814	-858 042
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>128 837 453</b>	<b>-168 219 238</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		128 648 732	-158 599 329
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 844 275	161 443 603
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>2</b>	<b>131 493 007</b>	<b>2 844 275</b>



## Note 1 Generell informasjon og regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### KONSERNKONTOORDNING

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at selskapenes netto bankinnskudd formelt sett er fordring/gjeld på morselskapet. Bankinnskudd blir i balansen likevel presentert som bankinnskudd ettersom det for selskapet reelt sett har alle karakteristika som bankinnskudd. Alle konsernselskaper som er med i ordningen er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort.

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### KONSERN

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Ferd AS. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til Ferd AS, Dronning Mauds gate 10, 0250 Oslo.

Seal ID: f989b31d-7232-4ad9-a2b3-6a28ac5fc1e2



## Note 2 Nærstående parter

Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter:

	2023	2022
<b>Eiendeler</b>		
Lån til Interwell Holding 2 AS	32 575 308	31 014 737
Netto fordring i konsernkontoordningen	131 493 007	2 844 275
<b>Sum</b>	<b>164 068 315</b>	<b>33 859 012</b>
Det er gjort en ny vurdering av lånet til Interwell Holding AS, dette anses nå som langsiktig.		
<b>Gjeld</b>		
Avsatt utbytte til Ferd AS	128 000 000	0
Kortsiktig gjeld til Ferd AS	1 539 464	749 310
Kortsiktig gjeld til Seco Invest AS	0	25 504
<b>Sum</b>	<b>129 539 464</b>	<b>774 814</b>
<b>Resultat</b>		
Inntektsført utbytte fra Interwell Holding 2 AS	129 612 268	0
Administrative tjenester fra Ferd AS	-46 998	-57 996
Renteinntekt på fordring i konsernkontoordningen	1 629 748	2 278 790
Renteinntekt på lån fra Interwell Holding 2 AS	1 560 571	984 737
<b>Sum</b>	<b>132 755 590</b>	<b>3 205 531</b>

## Note 3 Lønnskostnader og godtgjørelser

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke kostnadsført honorar eller annen godtgjørelse til daglig leder eller styret i 2023.

### Revisor

Det er for 2023 kostnadsført kr 14 563 ink. mva i revisjonshonorar.

## Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 539 464	774 814
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 539 464</b>	<b>774 814</b>
<b>Skattepliktig inntekt:</b>		
Ordinært resultat før skatt	131 758 831	722 465
Permanente forskjeller	-124 761 266	2 799 417
Avgitt konsernbidrag	-6 997 566	-3 521 881
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	1 539 464	774 814
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 539 464	-774 814
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Beregning av effektiv skattesats</b>		
Resultat før skatt	131 758 831	722 465
Beregnet skatt av resultat før skatt	28 986 943	158 942
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-27 447 478	615 872
<b>Sum</b>	<b>1 539 464</b>	<b>774 814</b>
Effektiv skattesats	1,2 %	107,2 %



## Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 01.01.2023</b>	500 000	1 095 600 626	0	1 096 100 626
Avsatt utbytte			-128 000 000	-128 000 000
Konsemdrag mottatt			5 458 102	5 458 102
Konsemdrag avgitt			-5 458 102	-5 458 102
Årets resultat			130 219 367	130 219 367
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	500 000	1 095 600 626	2 219 368	1 098 319 994

## Note 6 Investeringer i aksjer og andeler

	Forretnings-kontor	Eier- og stemmeandel	Årets resultat	Bokført egenkapital	Balanseført verdi
<b>Datterselskaper</b>					
Interwell Holding 2 AS	OSLO	64,81 %	250 495 984	1 318 498 829	1 041 513 963
<b>Sum</b>					<b>1 041 513 963</b>

## Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Fc Well Invest AS pr. 31.12.2023 består av 100 000 aksjer à kr 5.  
Alle aksjene eies av Ferd AS.